Stadt Sangerhausen

Sangerhausen, 18.01.2024

Offentliche Bekanntmachung

Die 36. Ortschaftsratssitzung Breitenbach findet

statt.

am Dienstag, dem 30.01.2024, um 19:00 Uhr,
ehem. Feuerwehr, RotdornstraBe 2, 06526 Sangerhausen

Tagesordnung:

offentlicher Teil

1.

2.

6.1.

6.2.

9.

Begrifung und Erdffnung der Sitzung

Feststellung der Ordnungsmafigkeit der Ladung

Feststellung der Beschlussfahigkeit

Anderungsantrage zur Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung
Genehmigung der Niederschrift der 34. Ortschaftsratssitzung vom 05.12.2024
Information und Beratung zur Tagesordnung der 40. Stadtratssitzung am 01.02.2024

3. Anderung zur Satzung fiir die Freiwillige Feuerwehr der Stadt Sangerhausen
Vorlage: BV/697/2023

Beschluss Ortsteilportrats
Vorlage: BV/705/2024

Allgemeine Informationen
Anfragen und Anregungen an die Stadtverwaltung

Fragestunde fir die Einwohner

Nicht offentlicher Teil

10.

10.1.

Beratungsgegenstande in nicht 6ffentlicher Sitzung

Anhdrungsvorlagen im Ortschaftsrat



Verkauf der 1 Raumwohnung, Breitenbacher StralRe 4 in Sangerhausen, OT
10.1.1 Breitenbach
Vorlage: AV/107/2024

10.2. Allgemeine Informationen

gez. Kathleen Kronberg

Ortsbirgermeisterin

ausgehangen am:

vom Aushang entfernt am:
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